
契 約 件 名
契約担当役の
氏名・部局
名・所在地

契約日 契約の相手方氏名及び住所
一般競争

入札・競争
入札の別

契約金額
(円)

備  考

乳牛用配合飼料供給契約（単価契約）
契約担当役
事務局長
横町直明

平成29年4月3日
河西郡芽室町東芽室基線13番26
雪印種苗株式会社帯広営業所

一般競争入札 37.584
（単価）
1ｋｇ当たり

重油JIS1種2号供給契約（単価契約）
契約担当役
事務局長
横町直明

平成29年4月4日
帯広市川西町西2線61番地
株式会社JAサービス帯広かわにし

一般競争入札 53.676
（単価）
1L当たり

灯油JIS1号K2203供給契約（単価契約）
契約担当役
事務局長
横町直明

平成29年4月4日
帯広市西8条南7丁目1番地
三洋興熱株式会社

一般競争入札 61.344
（単価）
1L当たり

肥料（硫安他9点）供給契約
契約担当役
事務局長
横町直明

平成29年4月4日
帯広市川西町西2線61番地の1
帯広市川西農業協同組合

一般競争入札 5,454,000

マイクロソフト社　包括ソフトウエアライセンス一式
供給契約

契約担当役
事務局長
横町直明

平成29年6月2日
札幌市中央区北4条西7丁目1番地8
株式会社HBA

一般競争入札 5,576,180

競 争 入 札 情 報


